
Na temelju članka 22. stavka 1. Statuta (od 24. veljače 2014. godine), Fakultetsko je vijeće na 
4. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća, u ak. god. 2014./2015., održanoj 26. siječnja 2015. 
godine, donijelo: 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o nagrađivanju 

Članak 1. 

U tekstu Pravilnika o nagrađivanju, donesenog 13. svibnja 2013. godine (u daljnjem tekstu: 
Pravilnik) se naziv: Grafički fakultet Sveučilišta u Zagrebu, mijenja u naziv: Sveučilište u 
Zagrebu Grafički fakultet, u odgovarajućem padežu. 

Članak 2. 

U članku 14. Pravilnika se mijenja prva rečenica, tako da glasi: 
Povjerenstvo se sastoji od 3 (tri) člana koje imenuje Fakultetsko vijeće na prijedlog dekana. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana donošenja na sjednici Fakultetskog 
vijeća, a objavljuje se na mrežnim stranicama Fakulteta. 

KLASA: 003-05/15-01/^ 
URBROJ: 251-80-15-1 
Zagreb, 26. siječnja 2015. 

Dekan: 

izv. prof. dr. sc. Klaudio Pap 

Ovaj Pravilnik je usvojen na sjednici Fakultetskog vijeća održanoj 26. siječnja 2015. godine, a 
stupa na snagu 3. veljače 2015. godine. 


